P, E, T,S, R. SEVICO DE PROTOCOLO E iltQUIV 1441N-2018 8:18 0135392/2

Cetb2uNect d a 9-t,/~d 099-cm,
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 I São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11)4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  I E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 774/2018 -

São Roque, 13 de novembro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de que seja efetuada a troca da boca de lobo
localizada na Avenida 16 de Agosto com a Rua José Bonifácio Andrade e Silva,
pois a mesma está quebrada,

Tal medida é necessária para proporcionar a devida
segurança aos moradores da citada via e demais pessoas 'que caminham pelo
local, pois as tampas quebradas oferecem risco de acidentes, além do perigo
de ocorrerem alagamentos por conta de entupimentos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGERIO 	A SILVA
E-AN

Ve eador

Ao
Ilustrissirrío Senhor
ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de
São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 13/11/2018 - 10:36 7469/2018/bm

	Page 1
	Page 2